

**A/S K.L.A. Huse**  
**Linåvej 9C, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 87 52 45 15**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

---

Lillian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S K.L.A. Huse Linåvej 9C 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 80 49 41
	CVR-nr.: 87 52 45 15
	Stiftet: 1. februar 1982
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lillian Andersen Christoffer Andersen Anne Louise Andersen
<b>Direktion</b>	Lillian Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.790</b>	<b>20.242</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.862	-6.862
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.928</b>	<b>13.380</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-899	-1.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.029</b>	<b>12.074</b>
1 Skat af årets resultat	-8.127	-2.648
<b>Årets resultat</b>	<b>28.902</b>	<b>9.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-27.598	-45.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.902</b>	<b>9.426</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	541.457	548.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>541.457</u>	<u>548.319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>541.457</u></b>	<b><u>548.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	10.979	9.470
Andre tilgodehavender	14.369	11.135
Periodeafgrænsningsposter	0	849
Tilgodehavender i alt	<u>25.348</u>	<u>21.454</u>
Likvide beholdninger	<u>124.006</u>	<u>120.058</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>149.354</u></b>	<b><u>141.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>690.811</u></b>	<b><u>689.831</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	64.345	91.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>620.845</u></b>	<b><u>647.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.302	1.856
Anden gæld	56.664	40.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.966</u>	<u>42.588</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.966</u></b>	<b><u>42.588</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>690.811</u></b>	<b><u>689.831</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	137.817	250.000	887.817
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.874	55.300	9.426
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	91.943	55.300	647.243
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.598	56.500	28.902
	<b>500.000</b>	<b>64.345</b>	<b>56.500</b>	<b>620.845</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	9.636	4.158
Årets regulering af udskudt skat	-1.509	-1.510
	<u>8.127</u>	<u>2.648</u>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	641.660	641.660
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>641.660</u>	<u>641.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-93.341	-86.479
Årets af-/nedskrivninger	-6.862	-6.862
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-100.203</u>	<u>-93.341</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>541.457</u>	<u>548.319</u>